

EJENDOMSSELSKABET AF 1986 ApS

Dr. Abildgaards Alle 13 4 th
1955 Frederiksberg C

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/05/2021

Jens Daugaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden EJENDOMSSELSKABET AF 1986 ApS
Dr. Abildgaards Alle 13 4 th
1955 Frederiksberg C

CVR-nr: 27722806
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af anlægsinvesteringer og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på 200.604 kr. mod et overskud på 326.890 kr. sidste år. Selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på 859.084 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-3.125	-5.763
Resultat af ordinær primær drift		-3.125	-5.763
Andre finansielle indtægter		256.277	353.419
Andre finansielle omkostninger		-28.726	-19.644
Ordinært resultat før skat		224.426	328.012
Skat af årets resultat		-23.822	-1.122
Årets resultat		200.604	326.890
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		226.000	221.200
Overført resultat		-25.396	105.690
I alt		200.604	326.890

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.321.847	1.285.611
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.321.847	1.285.611
Anlægsaktiver i alt		1.321.847	1.285.611
Andre tilgodehavender		0	18.627
Tilgodehavender i alt		0	18.627
Likvide beholdninger		185.381	371.336
Omsætningsaktiver i alt		185.381	389.963
AKTIVER I ALT		1.507.228	1.675.574

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		508.084	533.480
Forslag til udbytte		226.000	221.200
Egenkapital i alt		859.084	879.680
Gæld til banker		0	335.978
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	335.978
Gæld til banker		0	16.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.125	3.750
Skyldig selskabsskat		18.419	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		626.600	440.166
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		648.144	459.916
Gældsforpligtelser i alt		648.144	795.894
PASSIVER I ALT		1.507.228	1.675.574

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Der påhviler ikke selskabet kautions- eller eventualforpligtelser.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter er der givet pant i værdipapirer samt sikringskonto, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør kr. 0.

3. Oplysning om aktiver eller forpligtelser, der indregnes til dagsværdi

Værdi ultimo indregnet i balance	
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.321.847

Årets urealisede gevinst indregnet i resultatopgørelsen	
Andre værdipapirer og kapitalandele	185.478

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020
Gennemsnitligt antal ansatte	0